



Nu bygger vi för framtiden

I ett Norrbotten som utvecklas behövs nya innovationer och kraftfulla framtidsdrömmar. Nu bygger Teknikens Hus för att framtidens barn och unga ska få förverkliga dessa drömmar. Tack vare medel från stiftarna Luleå kommun, SSAB, LKAB och Vattenfall har Teknikens Hus fått möjlighet att renovera delar av fastigheten.

– Vi är glada för att vi nu kan satsa på att säkra Teknikens Hus för framtiden. Det är här, på Porsön, som vi fortsätter att vara och verka, säger Kristina Jonsson, verksamhetschef, Teknikens Hus.

År 2022 inleddes fastighetsprojektet när Luleå kommun gick i bräschen för att möjliggöra renoveringen och gick in med 10 miljoner kronor för att skalsäkra huset.

År 2023 startade renoveringen av taket. Resterande stiftare gick sedan in med 12 miljoner kronor var och nu inleds nästa fas där fasad, pedagogiska lokaler, labbmiljöer, matsäcksrum och restaurang renoveras. Renoveringen är nödvändig för att säkra fastighetens framtida verksamhet.

– Den kommande delen av fastighetsprojektet, som kommer kosta cirka 30 miljoner kronor, inleds under första kvartalet 2025. Just nu pågår projektering och målet är att vi ska vara färdiga med renoveringen i början av 2026. Vi har arbetat med Oscar Björkqvist på A och D arkitektkontor, där vi utgått från att bevara Teknikens Hus som landmärke i Luleå. Man ska känna igen byggnaden, men vi kommer också att modernisera fasaden, säger Josefin Wäppling Bernárdzon, projektledare för fastighetsprojektet, Teknikens Hus.

Teknikens Hus ska skapa inspirerande pedagogiska lokaler med modern utrustning som är hållbar över tid.

– Här ska naturvetenskap, teknik och matematik bli roligt! Vi är ett komplement till skolan och vill självklart ha en inspirerande miljö. Vetenskapen kommer till liv genom kombinationen av våra utställningar, program och pedagogiska lokaler, säger Kristina Jonsson.

Renoveringsprojektet görs i samarbete med GLB Bygg.

– Det här är ett hedersuppdrag. Vi är väldigt stolta över att få vara med och ge Teknikens Hus en ny kostym. Teknikens Hus är en plats de flesta i Luleå har en relation till. Familjer har gjort papper, kört skotare och sprängt i gruvan. Teknikens Hus är unikt och något vi ska vara rädda om, att nu få vara med och rusta huset för framtida besök gör mig glad, säger Magnus Olofsson, VD, GLB Bygg.

Kontaktpersoner

Josefin Wäppling Bernárdzon

Projektledare för fastighetsprojektet

070-563 79 37

josefin.w.bernardzon@teknikenshus.se

Kristina Jonsson

Verksamhetschef

070-327 82 28

kristina.jonsson@teknikenshus.se